



SENDAS
DISTRIBUIDORA S/A
LJ329

AVENIDA MIGUEL SUTIL, n°
9100
SANTA ROSA - CUIABA - MT
FONE (65) 3318-6400 - CEP
78040-365

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
N° 000.038.629
SÉRIE: 300
FOLHA 1 / 2



CHAVE DE ACESSO
5125 0506 0572 2305 5740 5530 0000 0386 2914 3452 7444

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA A CLIENTE

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
151250042567865 21/05/2025 08:55:19

INSCRIÇÃO ESTADUAL
139798595

INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ
06.057.223/0557-40

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
MARGARETH GETTERT BUSETTI

CNPJ/CPF
663.140.209-30

DATA DA EMISSÃO
21/05/2025

ENDEREÇO
RUA ALEMANHA, 750

BAIRRO/DISTRITO
SANTA ROSA

CEP
78089-080

DATA DE SAÍDA/ENTRADA
21/05/2025

MUNICÍPIO
CUIABA

FONE/FAX
(65) 3365-2356

UF
MT

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA
07:54:46

FATURA/DUPLICATAS

38629 001 21/05/2025 962,71

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 219,43	VALOR DO ICMS 36,18	BASE DE CÁLCULO DE ICMS SUBST. 0,00	VALOR DO ICMS SUBST. 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 991,41
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 28,70	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA 962,71

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE 93	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 1.194,460	PESO LÍQUIDO 52,920

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD./SERVIÇO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CPQP	UN.TA UN.C	QTD. TRIB/ QTD. COM	VLR. UN. TRIB/ VLR. UN. COM	VLR. TOTAL	BC. ICMS/ BC. ICMS ST	VL ICMS/ VL ICMS ST	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
96714	ACUCAR CRISTAL BARRALCOOL 2KG Número do Pedido 0	17019900	00	5405	PC1	5,000	6,88	34,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
97374	ACUCAR REF ITAMARATI SACHET 200X5G Número do Pedido 0	17019900	000	5102	CX1	2,000	9,90	19,80	19,80	2,38	0,00	12,00	0,00
152218	AROMATIZANTE AMB TRES BARRAS 140ML EUCALYPTUS Número do Pedido 0	33029019	000	5102	UN1	6,000	7,99	47,94	43,74	7,44	0,00	17,00	0,00
1103545	BISC AGUA E SAL RENATA 360G Número do Pedido 0	19053100	00	5405	UN1	3,000	4,49	13,47	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1057767	BISC MARILAN MINI MAISENA 350G Número do Pedido 0	19053100	00	5405	UN1	3,000	6,49	19,47	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1053574	CABO VASS/RODO S MATHEUS R133 Número do Pedido 0	44170090	000	5102	UN1	2,000	3,99	7,98	7,98	1,36	0,00	17,00	0,00
35083	CAFE 3 CORACOES POUCH 500G TRAD Número do Pedido 0	09012100	00	5405	PC1	12,000	27,80	333,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
56955	CJ RF SANIT WC 2000 30G L4 P3 Número do Pedido 0	38085200	000	5102	PC1	1,000	5,49	5,49	5,49	0,93	0,00	17,00	0,00
56959	CJ RF SANIT WC 2000 30G LV3 GTS AP Número do Pedido 0	38085910	000	5102	PC1	2,000	5,49	10,98	10,98	1,87	0,00	17,00	0,00
1061495	COADOR P/CAFE CAIPIRA CAB MAD Número do Pedido 0	63079090	000	5102	UN1	1,000	3,49	3,49	3,49	0,59	0,00	17,00	0,00
88908	DESINF PATO GEL ADESIV RF C/6 DISC MARINE Número do Pedido 0	34025000	00	5405	UN1	1,000	14,90	14,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
675	DET LIQ LIMPOL 500ML CRISTAL Número do Pedido 0	34025000	00	5405	UN1	12,000	1,95	23,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1135810	ESPONJA TININDO MULTIUSO LV4 PG3 Número do Pedido 0	68053090	00	5405	AM1	2,000	3,99	7,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1161722	GARRAFA PLASUTIL NEW YORK 1L R12977 Número do Pedido 0	39241000	00	5405	UN1	2,000	10,90	21,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1181065	INSET PROINSET MULTI 350ML/185G Número do Pedido 0	38089119	000	5102	UN1	4,000	9,90	39,60	35,60	6,05	0,00	17,00	0,00
1224714	LAMP KIAN LED 40W BIVOLT Número do Pedido 0	85395200	00	5405	UN1	2,000	24,00	48,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1190301	LIMP TOP CASA MULTIUSO 500ML EFEITO MICELAR Número do Pedido 0	34024200	00	5405	UN1	4,000	2,99	11,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00
---------------------	----------------------------------	----------------------------------	------------------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

- Representante: - Nro do Checkout: 23 Voce pagou aproximadamente: R\$ 98,01 tributos
federais R\$ 107,77 tributos estaduais R\$ 756,93 pelos produtos/servicos
Fonte: IBPT/FECOMERCIO MT 8AFAC7

RESERVADO AO FISCO

